
Uchwała Nr VIII/99/2024 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Przedszkola nr 3                                         
im. Karola Szymanowskiego w Zakopanem 

  
Uchwała Nr VIII/99/2024 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Przedszkola nr 3                                         
im. Karola Szymanowskiego w Zakopanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572), Rada Miasta Zakopane uchwala,             
co następuje: 

§ 1.  
Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 10.06.2024 roku, skierowaną na działalność dyrektora 

Przedszkola nr 3 im. Karola Szymanowskiego w Zakopanem. 

§ 2.  
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Zakopane do poinformowania skarżącego                        

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóżkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE1E3F4-32AB-4F19-9455-285FC0F7A6A3. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

STAN FAKTYCZNY 
W dniu 10.06.2024 r. wpłynęła skarga matki dziecka uczęszczającego do Przedszkola nr 3             

im. Karola Szymanowskiego w Zakopanem skierowana na działalność dyrektora tego przedszkola.   
Przedmiotem skargi było umożliwienie przez dyrektora przedszkola spotkania ojca                           
z dzieckiem w dniu 9 stycznia 2024 roku. Z pisemnych wyjaśnień udzielonych przez dyrektora 
przedszkola wynika, iż sprawa dotyczy konfliktu między rodzicami, a kwestie ustalenia sposobu 
realizacji kontaktów są w wyłącznej właściwości sądu rodzinnego.   
 
 
STAN PRAWNY 

Po przeprowadzeniu analizy przedmiotowej skargi oraz w świetle złożonych wyjaśnień 
dyrektora Przedszkola nr 3 im. Karola Szymanowskiego w Zakopanem ustalono, iż skarga na 
kierownika gminnej jednostki organizacyjnej należy do właściwości Rady Miasta Zakopane 
zgodnie z art. 229 ust. 3 ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 
Sprawy dotyczące władzy rodzicielskiej w kwestii pieczy nad dzieckiem oraz uregulowanie 
sposobu konfliktów, należą do właściwości sądu rodzinnego. Biorąc pod uwagę dokumentację, 
która została dostarczona dyrektorowi Przedszkola nr 3 im. K. Szymanowskiego,                                 
po przedmiotowym wydarzeniu, skarga na dyrektora jest bezzasadna.     
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 4 października 2024 roku zapoznała się z 
dokumentacją związaną ze skargą, uznając ją za bezzasadną.    

 
 
POUCZENIE 
Zgodnie z art. 239 kpa - w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadomienia skarżącego.   

 
Biorąc pod uwagę powyższe, skargę należy uznać za bezzasadną. 

 Przewodniczący Rady 

  

Grzegorz Jóżkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 1 Id: ACE1E3F4-32AB-4F19-9455-285FC0F7A6A3. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/99/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


